Ex XII^a Filiali Tivadar huic aeque Inclyto Comitatu adjacente

In hac quoque Filiali similiter ad Matrem Bökény pertinente a 4^{or} Inquinis Ludi Magister in Matre Bökény degens annuales fixos proventus singillative ab uno hospite per mediam Metretam Poseniensem a denariis 18 computandam percipit
florenum 1 denarios 12

A 2 ^{bus} vero Subinquinis per unam qvartalitem Metretae singillative solventibus a denariis 9 computando	<i>denarios 18</i>
Ludi Magistri Summa fixi proventus	<i>florenus 1 denarii 30</i>
Stolaris proventus Summa	
Summa aummarum	<i>florenus 1 denarii 30</i>

Ex Matre Possessione Bökény Ludi-Magister summarie percipit

florenos 17 denarios 23

Ex filialibus 9^m Inclyto Comitatu Szathmariensi ingremiatis penitus nullos proventus tam fixos, qvam Stolares percipit

Ex 10 ^a Filiali Farkas-falva percipit	<i>florenos 5 denarios 47</i>
Ex 11 ^a filiali Peter-falva in Concreto solvitur	<i>floreni 6 denarii 12</i>
Ex 12 ^a filiali Tivadar percipit insimul	<i>florenus 1 denarii 30</i>
Summa Summarum	<i>floreni 30 denarii 52</i>

Possessio

Csepe³⁷

Parochia Mater est de nomine Csepe ante memoriam humanam erecta.

[fol. 45r]

Ad 1^m In hac Matre potiores Domini Terrestres Illustrissimus et Reverendissimus Junior Emericus de Peren Titularis Episcopus Romano Catholicus. Incluta Familia Zoltaniana et Incluta Familia Czáro Fogarasiana nec non Perillustris Dominus Ioannes Egri, Stephanus Dienes, Franciscus Kallós omnes Helveticae confessionis.

2^m Ex his praerecensitis Dominis Terrestribus nemo Ius Patronatus pretendit imo nec assumere vult.

3^m Animae in hac Matre Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces sunt Numero 190 a Catholici autem sub Jurisdictione Romano-Catholici Plebani Kirallyhaziensis.

4^m Ex his integrae Sessionis unus, mediae sessionis Coloni 16 octavalistae 8, Inqvilini 5^o, Subinqvilini 6 numerantur.

5^m et 6^m Uti jam puncto 3^o praerecensitum habetur, qvod ACatholici in hac Possessione degentes Nobiles et Ignobiles sub Jurisdictione Plebani Kirallyhaziensis subsint, ejus in Conscriptioe, numerus eorum reperietur, Oratorium Muratum habent, Ministrum et Ludi Magistrum et omnes Helveticae Confessionis addicti.

7^m Ecclesiae structurae (!) lignea ante annos 30 summis curis et expensis propriis Parochianorum de novo erecta, sculptura et pictura recenter aeqve Parochianorum expensis partim etiam ex pie oblatis, et Legatis adornata, libris sufficienter provisa Calice argenteo deaurato, casulis duabus, sericeis Novis, et ad has necessariis indumentis tribus item campanis provisa animorum capax 100.

8^m Annuos proventus fixos ex Capitali ex fundis donatis, vel legatis ex Cryptis nullus pulsus Campanarum gratuitus, Marsupialis proventus non est in usu, nec ex aliqva alia Elemosina habet qvidqvam.

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochus cum subsidio Parochianorum succurrit.

10^m Domus Parochialis lignea ut cunqve commoda duobus cubiculis et una angusta camerula constat, cellario culina caret, stabula duo, qvorum unum actualis Parochus, alterum Parochiani aedificarunt, pariter fontem in Parochiali fundo prope domum Parochus suis sumptibus proventum.

11^m Parochus annum proventum habet seqventem.

Ex fundo parochiali a Domino condam Czáro Fogarasi per Parochianos empto unius Metretae Poseniensis capace praeter industriam Parochi /:si cultivaretur:/ perciperet, sed aedificiis occupatur ex horto intra villano domui contermino,

37 Csepe, Чена [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csepe, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Csepe, Túrterebesi esp. ker.

cujus unam partem Illustrissima condam Domina Barbara Domahidy gratuito pro usu Parocho obtulit, duas item partes Parochiani propriis sumptibus et quidem Florenorum Gracilibus 60. a Perillustri ac Generoso Domino Zoltan emptos Parocho subjecerunt, siquidem trium metretarum hujatum capax praeter industriam florenum Rhenensem idest

florenum 1

[*fol. 45v*]

Ex pratis per Parochianos ex communi terra solidissimis qve arboribus exstirpatis et per Parochum falcari et colligi solitis annuatim 4^{or} currum foeni capacibus praeter industriam Parochi

florenos 3 denarios 24

Summa

floreni 4 denarii 24

Ex agris per Parochianos cultivari solitis

Ex agro vero per Dominium condam Stephanum Zoltan donato trium Metretarum hujatum capace industria Parochi cultivari solito singulo anno percipit denarios 17 adeoque veniunt

denarios 8 1/2

Item ex agro ad fundum Parochialem pertinente duas hujates metretas capace tritici per Parochum anniversaliter cultivari solito preter industriam Parochi intra duos annos habet denarios 12^a pro singulo anno veniunt

denarios 6

Item ex agro per Egregium condam Saarosy donato duarum hujatum Metretarum tritici capace aeqve universaliter cultivari solito praeter industriam Parochi intra duos annos habet denarios 12^a pro singulo anno veniunt

denarios 6

Lignorum focalium currus 14 per jugalia pecora habentes advehendorum singulus currus a denariis 10^m computatus facit

florenos 2 denarios 20

A Parochianis a quolibet hospite per unam metretam Poseniensem fagopiri solventibus, singula a denariis 36 computata, idest ab hospitibus et inquilinis qui sunt Numero 30 facit

florenos 18

A Subinquilinis qui sunt Numero 6^a per mediam a denariis 18 facit

florenum 1 denarios 48

Praeterea singulus hospes et Inquilinus praestat unius diei laborem, singulus a denariis 9 computando facit

florenos 5 denarios 24

In natura Vini Urnas aut medias nec pro Missae sacrificio Parocho uti et de butyro, altilibus panibus larido sale et his similibus.

Ex sedecima aut 18^a vel quarta decimae, et agnellis apibus

Ex fundatione praeter Fundum Parochialem nec in parato nec in Natura quidquam.

Ex generali Parochorum Cassa intra annos 15 titulo subsidii percepit.

Summa Proventuum Parochi fixorum

floreni 32 denarii 16

Ad 12^m, 13^m Graeci Ritus Catholici Nobiles hic loci non degunt, adeoque in praeexpositis fixis proventibus Parocho ad subsistentiam ejus non concurrunt.

Ex Stola autem quae ex plurium annorum Matricula per Nos eruta habetur.

A Baptismate a denariis 17 ab 8 infantibus

florenos 2 denarios 16

Benedictione puerperae a denariis 6

denarios 48

Introductione puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 24

[*fol. 46r*]

Promulgatione a denariis 17

denarios 34

Copulatione a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Ugocsa vármegye

Introductio neo nuptae non est in usu.	
Sepultura Senioris a denariis 51 a duabus sepulturis	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Sepultura Junioris a denariis 24 a 4 ^{or}	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
Ex oblati ad altare conferri solitis	<i>denarios 24</i>
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 9 denarii 56</i>
Summa proventuum fixorum	<i>floreni 32 denarii 16</i>
Summa Summarum	<i>floreni 42 denarii 12</i>

14 et 15, 16^m Haec tria puncta Shemmatice exposita iam puncto 12^o declarata sunt, porro.

17^m In praesentiam Nostrae accersiti Parochiani neutiqvam desiderant expositae Stolae proventus vel in natura vel in aequivalenti permutare.

Praementionata Mater Csepe filiales habet 2^{as} et quidem

1^a Filialis

*Heteny*³⁸

distat a Matre tribus quadrantibus horae.

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissimus Dominus Liber Baro Franciscus Iacobus de Peren, et Junior Emericus de Peren titularis Episcopus Romano Catholici, Nicolaus Rhima Szombati Romano Catholicus et Inclyta Familia Bogardiana aeqve Romano Catholici, Inclyta Familia Czaro Fogarasiana, et Perillustres Domini Ioannes Egri, Stephanus Dienes, Franciscus et Stephanus Szintay, Georgius et Benjamin Kürthy et Iosephus Deák omnes hi Helveticae Confessioni addicti.

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m Sunt animae Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae Numero 153.

4^m Ex his Singulis unius octavalistae 9. duae octavalistae 9 tres octavalistae 2^o Inqvilini 5^e subinqvilini 4^{or} praeterea 2^o Nobiles, et unus Libertinus in concreto 32.

5^m et 6^m in hac Possessione residentes compossessores ACatholici Helveticae Confessioni addicti nec Ministrum Oratorium habent in Filialem Romano Catholico Plebano Királyhiensi habentur subjecti.

7^m Ecclesiae structura lignea ex trabibus mollioris speciei per Dominum condam Sigismundum Szintay, qvi et fundum Testamentaliter legavit in Anno 1723

[*fol. 46v*]

ex fundamento erecta, stramine tecta deciduis imbribus tantis per ruinatam, ut potius nova erectio, qvam reparatio desideratur, praeter 4^{or} majores Imagines aliis non est ornata, Casulam unam attritam, alteram novam recenter procuratam cum aliis indumentis ad officia Divina peragenda Librosque necessarios praeter Librum Horologion convenienter habet duasque campanulas, animarum 120 capax.

8^m Proventus fixos ex Capitali florenus Tractiles 100 titulo interusurii annuatim ex qva summa cum tempore Ecclesia nova aedificanda est, percipit *florenos 5*

38 Tiszahetény, Гетиня [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Hetény (Csepe filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Heteny (Csepe filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis, Cryptis, pulsu campanarum Marsupiali, vel alia qva piam elemosina

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 5*

9^m Praeter super adornatum proventum Ecclesia habet nullum verum occurrentibus ejus necessitatibus Parochus adjuncto Parochianorum succursu providere conservit.

10^m Domus Parochialis pro Parocho qvondam aedificata per Ludi Magistrum inhabitatur: satis ruinosa, ampla tamen et pro instituendis parvulis non incommoda.

11^m Parochus ex fundo praementionato, ac etiam horto eidem contermino /:siquidem Cantor ibi degat:/ percipit nihil, fructus arborum nulli, nec agrum, aut pratum, qvae Parochiani industria propria in sustentationem Parochi cultivarent habent ullum.

Datur tamen pratum a praetitulato condam Domino Sigismundo Szintay oblatum qvolibet anno semel falcabile, industria Parochi falcari et colligi solitum, qvod praeter industriam et expensas praenominati Parochi ab illo jam tempore per Parochianos exstirpatura ad auctum importat annue *florenum 1 denarios 25*

Ex agris porro pro 2^{bus} calculuris per saepius Titulatum Dominum legatis 4^{or} jugera efficientibus pro Singulo anno praeter omnes expensas et industriam percipit *denarios 34*

De reliquo ex agris aliis tritici Siliginis hordei pannici avenae aut Leguminum speciebus

Latus *florenus 1 denarii 59*

[fol. 47r]

Translatum *florenus 1 denarii 59*

Ligna focalia, si quidem sylvam nullam habeant promittunt nullas

Vineas nullas habent adeoque ex vino nihil praestant

a Parochianis a quolibet hospite et inquilino uti et a nobilibus 2^{bus} et Libertino ibidem degentibus aequaliter a singulo per unam Metretam Posoniensem fagopiri a denariis 36 computando facit *florenos 16 denarios 48*

a Subinquivilinis 4^{or} per mediam a denariis 18 facit *florenum 1 denarios 12*

Urnatum vinum, aut medias butyri melis larido et similibus

Ex 16^a aut 18^a vel quarta decieme uti tritici aut aliarum se getum vel agnellorum aut apum

Ex Fundatione Dominorum Terrestrium aut alterius cujuspium adeoque nec oneri tali Parochus subjacet

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii qvantum nam percipiat, iam in Matre ad notatum habetur

a Singulo hospite Nobili, Libertino, Inquilino et Subinquivilino unius diei laborem percipit in 9 denariis computatis facit *florenos 4 denarios 48*

Summa fixi Proventus Parochi *floreni 24 denarii 47*

ad 12^m Nobiles hic degentes uti superius ad punctum 11^m attactum est, aequaliter solvunt ac ibi computati sunt

13^m Stolaris proventus seqvitur modo infra specificato

a Benedictione puerperae et Inspersione Lustralis aquae a singula per denarios 6 qvod facit a qvator puerperis *denarios 24*

Ugocsa vármegye

Baptismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Introductione puerperae a denariis 3 ^{bus}	<i>denarios 12</i>
Promulgatione nuptiali a denariis 17	<i>denarios 17</i>
Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Introductio Neo nuptae non est in usu	
Sepultura Senioris a denariis 51 a duobus personis	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Sepultura Junioris a denariis 24 a duobus	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>denarios 14</i>
Ex oblati ad altare conferri solitis	<i>denarios 12</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 5 denarii 48</i>
Summa proventuum fixorum	<i>floreni 24 denarii 47</i>
Summa summarum	<i>floreni 30 denarii 35</i>

14^m et 15^m praerecensito modo uti superius iam computatum est

16 et 17^m In antiquo solito usu permanere Parochiani praeeligunt cum Nobilibus

18 et 19^m Profiluum et necessarium filialem hanc in Matrem evehi

[*fol. 47v*]

evehi non iudicamus licet Parochiani in praesentiam Nostrae accersiti omnes desiderarent sed hic profecto nec Ludi Magistri, congrua intertentio provisiva conspicitur, quamvis alternatim cum Csepe quondam Mater erat.

20^m Requisiti per Nos Domini Terrestres sed nulla spes affulget hoc fine quidpiam collaturos.

Secunda Filialis

*Csoma*³⁹

distat a Matre 3^{bus} quadrantis

ad 1^m Dominus Terrestris Perillustris Dominus Paulus Hagara Romano Catholicus

2^m Ius Patronatus in se assumere non vult.

3^m Animae Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces sunt 74.

4^m Sunt 20 Inquilini et duo subinquinilini

5^m et 6^m Hic loci ACatholici non dantur nec Nobiles nec Ignobiles

7^m et 8^m Ecclesia nulla, ideoque nullus proventus trahitur

Summa proventus Ecclesiae

9^m Ob non existentiam Ecclesiae providere non est necesse

10^m Nec Domus nec Fundus Parochialis datur

11^m Proventum annum Parochus quocunque titulo specificandum, percipit nullum, praeterquam a singulo hospite per unam Metretam Poseniensem fagopiri a denariis 36 computando facit *florenos 13 denarios 12*

Praeterea a 2^{bus} hospitibus per unius diei laborem computando a denariis 9 facit *florenos 3 denarios 18*

39 Csomafalva, Затписівка [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Csoma (Csepe filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio 1806: Csoma (Csepe filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocea vármegye

Ligna focalia 10 hospites habendo pecora jugalia tenentur advehere currus
tottidem a denariis 10 facit *florenum 1 denarios 40*

Vineas nullas habent, adeoque nec vinum praestatur.

In natura praeter superius annotata nihil praestant, nec butirum nec altilia, nec
legumina aut laridum, salem aut ova, aut his similia proveniunt quaequam

Ex decima aut decima octava vel quarta decima specierum modo attacta

Agnellos, nec apes non praestant nec est in usu.

Fundatio Domini Terrestris nulla ideoque Parochus nulli oneri subjacet.

Ultra praespecificatos in Rubricis expositos proventus nullos percipit

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 18 denarii 10*

[fol. 48r]

12^m Nobiles aut Libertini in hoc loco non dantur

13^a Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula erecta habent.

a Benedictione puerperae per 6 denariis a duabus *denarios 12*

Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

Introductione puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 6*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 17*

Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Introductio neo nuptae non est in usu

Sepultura Senioris per denarios 51 *denarios 51*

Sepultura Junioris per denarios 24 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 10*

Ex offertoriis ad altare deferri solitis *denarios 10*

Summa proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 59*

Summa proventus fixi *floreni 18 denarii 10*

Summa Summarum *floreni 22 denarii 9*

Ex Matre Csepe proventuum Parochi summa totalis *floreni 42 denarii 12*

Ex I^a Filiali Heteni summa *floreni 30 denarii 35*

II^a Filiali summa Csoma *floreni 22 denarii 9*

Summa summarum *floreni 94 denarii 56*

Quoad reliqua Puncta nihil, et ad 8^m non est necessitas ut haec Parochia dividatur,
adeoque et ad 19 nullum responsum est necessarium.

ad 20^m Spes nulla affulget, ut Domini Terrestres praeter superius annotata
quidpiam conferre vellent, non solum pro nova erigenda Ecclesia, sed nec
subsistentia Parochi.

21 et 22^m Proventus Parochi manens non reddetur, Ecclesia vero in 1^a filiali Hetenyi
ex superius in loco suo specificata Ecclesiae summa erigi intendit reparatione
alium praeter Domum Ludi Magistri non indiget.

23^m Parochus saepius memoratae Matris Csepe Capellaneum non habet.

Conscriptio proventuum Ludi Magistri in Matre Csepe

ad 1^m Scholaris Domus per Parochianis aedificata pro instruendis pueris satis apta,
ubi Ludi magister in sessione vix quartalitem Poseniensis Metretae capaci uti
aedificia ita et hortulum habet. Unde praeter industriam habet. *denarios 17*

[fol. 48v]

2^m Ex agro industria Cantoris cultivari solito duarum Metretarum Poseniensium capace intra Biennium denarios 17 pro singulo anno venit. *denarios 8*

De reliquo alium proventum non habet, praeterquam annuum fixum a Parochianorum singulo per mediam Poseniensem et subinquinis per quartalitem singula media metretarum a denariis 18 quartalitem a denariis 9^m facit

florenos 9 denarios 54

Summa fixi proventus Ludi Magistri

floreni 10 denarii 19

3^m Ex Stola percipit modo sequenti

a Baptismate percipit per denarios 3 ab 8^o infantibus

denarios 24

Copulatione a denariis 6 a 2^{bus} copulationibus

denarios 12

Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 48

Sepultura Junioris a denariis 12^m

denarios 48

Ex Coleda

denarios 15

Ex offertoriis

denarios 24

Summa proventus Stolaris Ludi Magistri

floreni 2 denarii 51

Summa proventus fixi Ludi Magistri

floreni 10 denarii 19

Summa summarum

floreni 13 denarii 10

In 1^a Filiali Csoma idem Cantor proventus habet sequentes

ad 1^m Singulus Parochianus praestat per mediam Metretam Poseniensem fagopiri computando a denariis 18 facit

florenos 6 denarios 36

13^m Ex Stola a Baptismate singuli infantis per denarios 3

denarios 6

Copulatione per denarios 6

denarios 6

Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

Sepultura Junioris a denariis 12^m